Gabinete do Senador NELSINHO TRAD

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo I – 24º - CEP 70165-900 – Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6767/6768 – Fax: +55 (61) 3303-6774 – sen.nelsinhotrad@senado.leg.br

                                REQUERIMENTO Nº   , DE 2020 – Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada, em caráter definitivo, do requerimento de

destaque em votação em separado (RQS) n. 2614/2020, de minha

autoria, ao PLP 19/2019.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2020.

Senador Nelsinho Trad
(PSD – MS)

S

F
/
2

0
9

9
4

.
3

9
1

3
8

-
0

6

02620/2020
RQS

mailto:sen.nelsinhotrad@senado.leg.br